
ZARZĄDZENIE NR 11.2026 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025r. poz. 1153 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025r. poz. 1483 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 1 października 
2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024r. poz. 1572  
ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2026, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2026. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132B114F-3742-4837-941F-564D2A56252A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11.2026 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 stycznia 2026 r.

WYDATKI NA ROK 2026

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 532 140,73 0,00 6 532 140,73

75095 Pozostała działalność 722 265,18 0,00 722 265,18

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 200,00 -3 500,00 84 700,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 3 500,00 29 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 964 048,08 0,00 12 964 048,08

80101 Szkoły podstawowe 7 102 216,94 25 800,00 7 128 016,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 753 178,00 4 000,00 757 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 796,00 1 000,00 96 796,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 282 800,00 -2,73 282 797,27

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2,73 2,73

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 323,00 800,00 2 123,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 478 000,00 -25 800,00 452 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 478 000,00 -25 800,00 452 200,00

852 Pomoc społeczna 1 523 694,00 0,00 1 523 694,00

85295 Pozostała działalność 471 396,00 0,00 471 396,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -138,08 3 861,92

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 136,00 3 136,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2,08 2,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 229 935,84 0,00 3 229 935,84

90003 Oczyszczanie miast i wsi 47 438,84 8 100,00 55 538,84

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 8 100,00 51 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 500,00 -8 100,00 74 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -8 100,00 14 900,00

Razem: 59 441 026,16 0,00 59 441 026,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132B114F-3742-4837-941F-564D2A56252A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132B114F-3742-4837-941F-564D2A56252A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11.2026 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


		2026-01-29T08:21:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




